[image: image1.wmf]

                                               Решение
28 июля 2014 г.                                                    № 37                                       с. Верхняя Заимка

О внесении изменений в  решение Совета

депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» П созыва от 17.11.2008

года № 8 « О принятии в новой  редакции решения
«Об установлении налога на имущество  физических

лиц» на территории поселения «Верхнезаимское»
          Руководствуясь письмом межрайонной инспекции федеральной налоговой службы № 4 по Республике Бурятия от 15.05.2014 г. № 04-50/02929, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2002-1 «О налогах на имущество физических лиц», Уставом муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» третьего созыва решает:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования сельского
поселения «Верхнезаимское» П созыва  от 17.11.2008 года  № 8 «О принятии в новой редакции решения «Об установлении налога на имущество физических лиц» на территории поселения «Верхнезаимское»:

Подпункт 2.2 пункта 2  изложить в следующей редакции:

      «Уплата налога на имущество физических лиц производится не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

        2. Опубликовать настоящее решение в официальном общественно-политическом еженедельнике МО «Северо-Байкальский район» «Байкальский меридиан».

         3. Решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее чем через месяц после официального опубликования.
4. В соответствии со статьей  16 Налогового Кодекса Российской Федерации направить

 копию настоящего решения в  межрайонную ИФНС России № 4 по Республике Бурятия.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское» -                                                            А.П.Телешев

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» III созыва

VII сессия

PAGE
2

_1198925079.unknown